
令和2年9月

公共工事の名称、場所、期間及
び種別又は物品等若しくは役務
の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

多地点制御遠隔講義システ
ム　一式

令和2年9月7日 東京都江東区有明3-7-18
株式会社映像センター
代表取締役社長　尾﨑　求

一般競争 215,600,000

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
おそれがあるため公
表しない

ﾜﾝﾎﾞｯｸｽ型高出力ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝ
ﾄﾞﾌｪﾑﾄ秒発振器　一式

令和2年9月25日
東京都渋谷区代々木2-1-1新宿マインズ
タワー26階

コヒレント・ジャパン株式会社
代表取締役　手嶋　登志夫

一般競争 18,662,600

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
おそれがあるため公
表しない

東京農工大学府中幸町団地
農学部2号館他空調設備改
修工事

令和2年9月4日 東京都八王子市川口町1591-1
株式会社ショウテック
代表取締役　小形　維克

一般競争 35,200,000 56,078,000

東京農工大学小金井団地ラ
イフライン再生（排水設備）I
期工事

令和2年9月4日 神奈川県鎌倉市長谷2-21-5
有限会社原管工
代表取締役　原　泰一

一般競争 82,500,000 103,224,000

東京農工大学府中幸町地区
学寮等管理業務

令和2年9月15日 東京都墨田区両国2-16-5
株式会社富士保安警備
代表取締役　川畑　正夫

一般競争 10,329,000

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
おそれがあるため公
表しない


